
2012年11月16日 

ＢＢＢＢ級審判員級審判員級審判員級審判員        各位各位各位各位    

大分市軟式野球連盟 

理事長 衛藤 賢 

（公印省略） 

「B級審判員ルール講習会」開催のご案内 

拝啓 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます、日頃は大変お世話になっております。 

さて、「ルール講習会」を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記記記記    

� 日 時 １回目 平成２４年１２月１６日（日）午前９時から１２時まで 

 ２回目 平成２４年１２月２３日（日）午前９時から１２時まで 

※２回行いますが、都合のいい日程いずれか１日参加願います 

� 場 所 大分県保険医会館 ３階 会議室 

 (連盟事務局の３階になります) 電話097－554－8282 

 

ご出席の有無につきましては誠にお手数ながら 12月7日（金）までに電話（TEL 554-8282）、Ｆ

ＡＸ（FAX 554-8488）、E-Mail(jimu@osbb-oitacity.jp)で大分市軟式野球連盟事務局へご連絡い

ただきますようお願い申しあげます 

以上 

-------------------------------------------------------------------- 

 

Ｂ級チーム名（                      ） 

登録審判員名（                      ） 

参加日程    １６日   ・     ２３日    いずれかに○をしてください。 

当日はルールブックとルールブックとルールブックとルールブックと競技者必携競技者必携競技者必携競技者必携を持参してください、弁当を準備します。 


